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Bu wikiHow, Microsoft Word sənədinizə birdən çox səhifəli PDF daxil etməyi öyrədir. PDF -ni artıq daxil etməyə çalışmısınızsa, ehtimal ki, yalnız ilk səhifəni gördüyünüzün fərqinə varmısınız. PDF -ni ayrı səhifələrə bölmək və hər birini obyekt olaraq daxil etməklə bunun öhdəsindən gələ bilərsiniz. PDF -ni ayrı səhifələrə bölmək istəmirsinizsə, onu tıkladığınızda PDF görüntüləyicisində açılan ilk səhifənin simvolu və ya şəkli ilə təmsil olunan bir obyekt kimi əlavə edə bilərsiniz.



Addımlar

Metod 3: PDF -ni Windows -da ayrı səhifələrə bölmək

Addım 1. PDF faylını Microsoft Edge -də açın

PDF sənədinizin hər bir səhifəsinin Word sənədinizdə görünməsini istəyirsinizsə, fayldakı hər bir səhifəni öz faylınızda saxlamalısınız. Bunu hər bir səhifəni fərdi PDF -lərə çap edərək istənilən pulsuz PDF oxuyucusunda edə bilərsiniz. Microsoft Edge veb brauzeri quraşdırılmış PDF oxuyucusu ilə gəlir və Windows ilə əvvəlcədən quraşdırıldığı üçün bundan istifadə edəcəyik.

	PDF-ni Edge-də açmaq üçün kompüterinizdəki PDF faylının adını sağ vurun və seçin İlə açvə sonra seçin Microsoft Edge.
	Adobe Acrobat Reader və ya Google Chrome kimi fərqli bir PDF oxuyucusundan istifadə etmək istəyirsinizsə, bunun əvəzinə edə bilərsiniz. Adımlar oxşar olacaq.


Addım 2. Ctrl+P düymələrini basın

Bu Çap dialoq pəncərəsini açır.

Səhifənin yuxarısında yerləşən alətlər çubuğundakı printer simgesini də vura bilərsiniz

Addım 3. Yazıcı olaraq PDF formatında Microsoft Print seçin

Bunu səhifənin sol üst küncündə açılan menyudan seçəcəksiniz. Bu, Edge -ə faylı printerinizə göndərmək əvəzinə PDF yaratmasını bildirir.

Addım 4. "Səhifələr" altındakı ikinci radio düyməsini basın

"Varsayılan olaraq," Hamısı "nın yanındakı radio düyməsi seçilir. Hər səhifəni ayrıca" çap etməli "olduğumuz üçün səhifə nömrələrini daxil etməyimizə imkan verən ikinci radio düyməsini seçməliyik.

Addım 5. "Səhifələr" sahəsinə 1 yazın

Bu, Edge -ə PDF -nin yalnız ilk səhifəsini ayrı bir PDF olaraq saxlamasını bildirir.

Addım 6. Mavi Çap düyməsini basın

Çap pəncərəsinin altındadır. Bu, "Çıxış Çıxışını Kimi Saxla" pəncərəsini açır.

Addım 7. Səhifələrinizi saxlamaq üçün bir qovluq seçin

Məsələn, seçə bilərsiniz Masaüstü PDF səhifələrini masaüstünüzdə saxlamaq üçün sol paneldə.

PDF -də bir çox səhifə varsa, masaüstünüzdə yeni bir qovluq yaratmağı düşünün. Bunu etmək üçün vurun Masaüstü sol paneldəki qovluğu sağ panelin boş bir sahəsinə sağ vurun və seçin Yeni> Qovluq, növü PDFvə basın Daxil edin. Sonra "PDF" adlı yeni qovluğa iki dəfə vurun və bu ilk faylı orada saxlayın.

Addım 8. "Fayl adı" sahəsinə 1 -ci səhifəni yazın və Saxla düyməsini basın

Bu, PDF -nin ilk səhifəsini öz fərdi PDF faylı olaraq saxlayır.

Addım 9. Səhifə 2 və PDF -dəki bütün digər səhifələr üçün təkrarlayın

Sənədinizə daxil olmaq üçün PDF -də hər bir səhifə ayrı bir PDF olaraq saxlanılmalıdır. Adımlar bunlardır:

	Basın Ctrl + P çap dialoqunu açmaq üçün.
	Seçin Microsoft PDF -ə çap edin.
	İkinci radio düyməsini seçin və 2 yazın (etmək üçün səhifə 2).
	Basın Çap et və əvvəllər seçdiyiniz qovluğu seçin.
	Yeni fayl səhifəsinə 2 zəng edin və vurun Yadda saxla. Bütün səhifələr üçün təkrarlayın.


Addım 10. Word sənədinizdə ilk səhifəni daxil etmək istədiyiniz yeri vurun

PDF şəkillərinizin yeni bir səhifədə başlamasını istəyirsinizsə, basın Ctrl + Enter səhifə fasiləsi yaratmaq.

Addım 11. Daxil et sekmesini basın

Bu sənədin üstündəki redaktə lentindədir.

Addım 12. Obyektə basın

Alətlər panelinin sağ tərəfindəki "Mətn" panelindədir.

Addım 13. Adobe Acrobat Sənədini seçin və vurun TAMAM.

Bu, fayl brauzerinizi açır.

Addım 14. "Səhifə 1" adlandırdığınız PDF -ni seçin və Aç düyməsini basın

Bu, PDF -nin ilk səhifəsini fayla daxil edir.

Addım 15. Bütün səhifələr üçün təkrarlayın

Növbəti səhifəni daxil etmək üçün vurun Obyekt Əlavə et sekmesinde seçin Adobe Acrobat Sənədi yenə də növbəti səhifənizi seçin və vurun Aç. PDF sənədinin bütün səhifələrini Word sənədinizə əlavə etməyincə bunu etməyə davam edin.

Səhifələr daxil etməyi bitirdikdən sonra, tıklayaraq faylı saxladığınızdan əmin olun Fayl> Saxla.

Metod 2: 3 PDF -ni MacOS -da Ayrı Səhifələrə Bölün

Addım 1. PDF faylını Önizləmədə açın

PDF sənədinizin hər bir səhifəsinin Word sənədinizdə görünməsini istəyirsinizsə, fayldakı hər bir səhifəni öz faylınızda saxlamalısınız. Hər bir səhifəni fərdi PDF -lərə çap etməklə bunu hər hansı bir pulsuz PDF oxuyucusunda edə bilərsiniz. Mac'iniz, işi görməyi asanlaşdıran Preview ilə gəlir.

PDF-i Önizləmədə açmaq üçün kompüterinizdəki PDF faylını iki dəfə vurun

Addım 2. ⌘ Cmd+P düymələrini basın

Bu Çap dialoq pəncərəsini açır.

Addım 3. Sol altdakı açılan menyudan PDF seçin

Bu, Önizləməyə faylı printerinizə göndərmək əvəzinə bir PDF yaratmasını bildirir.

Addım 4. "Kimdən" in yanındakı radio düyməsini basın

"Bu," Səhifələr "başlığının altındadır. Hər səhifəni ayrıca" çap etməli "olduğumuz üçün səhifə nömrələrini daxil etməyimizə imkan verən ikinci radio düyməsini seçməliyik.

Addım 5. "Kimdən" və "Kimə" boşluqlarına 1 rəqəmini daxil edin

Bu, Önizləməyə yalnız ilk səhifədən bir PDF yaratmağı bildirir.

Bunu sənədinizdəki bütün digər səhifələr üçün təkrarlayacaqsınız və hamısını ayrıca Word sənədinizə daxil edəcəksiniz

Addım 6. Çap et düyməsini basın

Saxlama dialoq pəncərəsi görünəcək.

Addım 7. Səhifələrinizi saxlamaq üçün bir qovluq seçin

Masaüstü qovluğu kimi xatırlayacağınız bir qovluq seçin.

Bunun əvəzinə yeni bir qovluq yaratmaq istəyirsinizsə, gedin Fayl> Yeni Qovluq.

Addım 8. Fayl səhifəsinə 1 ad verin və Çap et düyməsini basın və ya Yadda saxla.

Bu, PDF -nin ilk səhifəsini seçilmiş qovluğa saxlayır.

Addım 9. PDF -də bütün digər səhifələr üçün təkrarlayın

İlk səhifəni öz PDF sənədinə çap etdiyinizə görə, Word sənədinizə daxil etmək istədiyiniz bütün digər səhifələr üçün də eyni şeyi etməlisiniz. Hamısını eyni qovluğa saxladığınızdan əmin olun ki, sonra asanlıqla daxil edə biləsiniz.

Addım 10. Word sənədində ilk səhifəni daxil etmək istədiyiniz yeri vurun

PDF şəkillərinizin yeni bir səhifədə başlamasını istəyirsinizsə, basın Cmd + Qayıdış səhifə fasiləsi yaratmaq.

Addım 11. Daxil et sekmesini basın

Bu sənədin üstündəki redaktə lentindədir.

Addım 12. Obyektə basın

Word -in yuxarısındakı alətlər çubuğunun sağ tərəfində olacaq.

Bu seçimi görmürsənsə, alətlər çubuğunun sağ tərəfində bir pəncərəsi olan bir kvadrat ikonasının yanındakı aşağı oxu basın-menyu genişləndikdə vurun Obyekt.

Addım 13. Fayldan basın

Bu düymə pəncərənin sol alt küncündədir.

Addım 14. "Səhifə 1" adlandırdığınız PDF -ni seçin və Daxil et düyməsini basın

Bu, PDF -nin ilk səhifəsini fayla daxil edir.

Addım 15. Bütün səhifələr üçün təkrarlayın

Növbəti səhifəni daxil etmək üçün vurun Obyekt yenidən seçim et, seçin Fayldan, növbəti səhifəni seçin və sonra vurun Daxil edin. PDF sənədinin bütün səhifələrini Word sənədinizə əlavə etməyincə bunu etməyə davam edin.

Səhifələr daxil etməyi bitirdikdən sonra, tıklayarak faylı saxladığınızdan əmin olun Fayl> Saxla.

Metod 3 /3: Obyekt Nişanı Olaraq Daxil Edin




Word sənədinə birdən çox səhifə PDF daxil edin Adım 9

Addım 1. İmleci PDF daxil etmək istədiyiniz yerə köçürmək üçün sənədi vurun

PDF -in həqiqi səhifələrinin faylda görünməsinə ehtiyacınız yoxdursa və oxucuların PDF -ni öz oxuyucusunda açmaq üçün bir simvolu tıklamaları yaxşıdırsa, bu üsuldan istifadə edin. PDF sənədinizin yeni bir səhifədə başlamasını istəyirsinizsə, basın Ctrl + Enter (Windows) və ya Cmd + Qayıdış (Mac) bir səhifə fasiləsi yaratmaq üçün.

Mobil tətbiqdən və ya Word veb brauzerindən istifadə edərək bunu edə bilməzsiniz




Word sənədinə birdən çox səhifə PDF daxil edin Adım 10

Addım 2. Əlavə et sekmesini basın

Bu sənədin üstündəki redaktə lentindədir.




Word sənədinə birdən çox səhifə PDF daxil edin Adım 11

Addım 3. Object düyməsini basın

Word -in yuxarısındakı alətlər çubuğunda tapa bilərsiniz.

	Windows istifadə edirsinizsə, "Mətn" qrupunda olacaq.
	Mac istifadə edirsinizsə, pəncərəsi olan bir kvadrat simvolunun yanındakı kiçik aşağı oxu vurmalı və seçim etməlisiniz. Obyekt.





Word sənədinə birdən çox səhifə PDF daxil edin Addım 13

Addım 4. Fayldan Yarat düyməsini basın (Windows) və ya Fayldan (Mac).

Windows istifadə edirsinizsə, pəncərənin yuxarısındakı sekməni vuracaqsınız. Mac-a sahibsinizsə, pəncərənin sol alt küncündəki düyməni basın.

Addım 5. Faylın necə bağlanacağını seçin

Bu seçim PDF sənədinizdə necə görünəcəyini müəyyənləşdirir.

	Əvvəlcə Mac -a sahibsinizsə, vurun Seçimlər seçimlərinizi göstərmək üçün sol altdakı düyməni basın.
	Sənəddə faylı təmsil edən bir nişanı göstərmək üçün "Nişan olaraq göstər" in yanındakı qutuyu işarələyin. Bu simge sənədinizdə mətninizlə birlikdə görünəcək və oxucularınız çox səhifəli PDF sənədinizi PDF görüntüləyicisində açmaq üçün işarəni vura bilərlər.
	PDF -in ilk səhifəsini tıklandığında bütün PDF -ni başqa bir pəncərədə açan tıklanabilir bir bağlantı olaraq göstərmək üçün "Dosyaya bağlantı" yanındakı qutuyu işarələyin.





Word sənədinə birdən çox səhifə PDF daxil edin Adım 14

Addım 6. Daxil etmək istədiyiniz PDF -ni seçin

Mac istifadə edirsinizsə, faylı seçin və seçmək üçün bir dəfə vurun. Windows istifadə edirsinizsə, vurun Baxın, fayla gedin və onu seçmək üçün bir dəfə vurun.

Addım 7. OK düyməsini basın (Windows) və ya Daxil edin (Mac).

Bu, PDF -ni tıklanabilir bir simge və ya şəkil bağlantısı olaraq faylınıza daxil edir.

Obyekti daxil etdikdən sonra gedərək sənədinizi saxladığınızdan əmin olun Fayl> Saxla.











Tövsiyə:


Word -də Səhifə Nömrələrini Daxil etməyin 3 Yolu




Microsoft Word, dünyada ən populyar kompüter yazma proqramı olmasa da, ən çox istifadə olunan söz prosessorudur. Bununla maksimum fayda əldə etmək üçün getdikcə daha mürəkkəb menyu və ekranlarda hərəkət etməyi bacarmalısınız. Xoşbəxtlikdən, səhifə nömrələrini əlavə etmək çətin deyil.

Word -də Səhifə Nömrələrini və ya Səhifə X -in Səhifə Nömrələrini necə əlavə etmək olar



Çox səhifəli bir sənəddə səhifə nömrələrini göstərmək, bütün səhifələri izləmək lazım olduqda faydalı ola bilər. Bu da sənədinizdəki səhifələrin çap edildikdə düzgün qaydada oxunmasını təmin etməyə kömək edir. Word sənədlərinizdə əsas səhifə nömrələrini və ya X səhifəsinin Y səhifəsi nömrələrini göstərmək üçün aşağıdakı addımları yerinə yetirin.

PC və ya Mac -da İnstagram Bio -da birdən çox sətir əldə etməyin sadə yolları



Bu wikiHow, bir masa üstü internet brauzerindən istifadə edərək iki və ya daha çox sətirdən ibarət İnstagram biosunu yaratmağı öyrədir. Addımlar Addım 1. İnternet brauzerinizdə İnstagramı açın Ünvan çubuğuna https://www.instagram.

PC və ya Mac -da bir e -poçtda birdən çox insana müraciət etməyin 3 yolu



Bu wikiHow, Gmail, Windows Mail və Mac Mail istifadə edərək birdən çox alıcıya e -poçt mesajlarını ünvanlamağı öyrədir. Addımlar Metod 3: Gmail Addım 1. Veb brauzerində https://mail.google.com açın Gmail hesabınıza hələ daxil olmamısınızsa, indi daxil olun.

Excel -də birdən çox hüceyrəyə eyni dəyəri əlavə etməyin 4 sadə yolu



Bu wikiHow, bir dəyəri Microsoft Excel -də bütün hüceyrələr aralığına necə kopyalamağı öyrədir. Kopyalamaq istədiyiniz hüceyrələr tək bir sətirdə və ya sütundadırsa, Excel -in Doldurma xüsusiyyətindən istifadə edərək satırı və ya sütunu eyni dəyərlə doldurun.






















Popular ismarıc


	









Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

2024







	









Geribildirim İstəyən E -poçt Yazmağın 5 Yolu

2024







	









Photoshop -da 3D Şəkilləri necə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



XML Şeması Necə Yaranır (Şəkillərlə)







	



İnternetdə Pulsuz Məhsullar əldə etməyin 4 yolu







	



Gənc Uşaqlarda Sosial İnkişafa Dəstək Olmanın 4 Yolu







	



Google məlumatlarınızı necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



İstifadə müddəti bitmiş bir domeni necə əldə etmək olar: 4 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Qeydiyyatdan keçmiş bir domen almaq üçün 3 sadə yol







	



Neytrallığı necə müdafiə etmək olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Rəqəmsal Vətəndaşlığı təşviq etməyin 4 yolu







	



Bittorrent Proqramı ilə Filmləri İnternetdən Necə Yükləmək olar: 7 addım







	



Videonu saxlamağın 3 yolu







	



Twitter -dən şəkillər yükləməyin 3 yolu







	



Şriftləri kompüterinizə necə quraşdırmaq olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Dreamweaver -a yazı tipi əlavə etməyin 3 yolu







	



Windows üçün şriftləri necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə)







	



UTorrent yükləməyin 3 yolu
















Top məqalələr


	









Linux -da XAMPP -ni necə quraşdırmaq olar (şəkillərlə)

2024







	









Bir iLO parolunu necə dəyişdirmək olar (şəkillərlə)

2024







	









Linux -da X11 -i necə qurmaq olar: 10 addım (şəkillərlə)

2024






























Tövsiyə etmək


	



Microsoft Word sənədini PDF formatına çevirməyin 4 yolu

Bu wikiHow sizə Microsoft Word sənədinin PDF versiyasını yaratmağı öyrədir. PDF sənədləri həm əksər platformalara uyğundur, həm də redaktə etmək çətindir, bu da onları vacib sənədlərin saxlanması və çatdırılması üçün mükəmməl edir. Word sənədini PDF formatına çevirmək üçün SmallPDF və ya Google Diskdən istifadə edə bilərsiniz və ya Windows və ya Mac kompüterinizdə Microsoft Word -dən istifadə edə bilərsiniz.







	



Bir faylı PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Bu wikiHow sizə mətni, fotoşəkili, Microsoft Office və ya XPS faylını PDF (Portativ Sənəd Formatı) faylına çevirməyi öyrədir. Bunu həm Windows, həm də Mac kompüterlərində quraşdırılmış funksiyalardan istifadə edərək edə bilərsiniz. Addımlar Metod 1 /3:







	



Veb səhifəni PDF -ə çevirməyin 4 yolu

Veb səhifəni daha sonra oflayn olaraq görmək üçün saxlamaq lazımdırsa və ya başqaları ilə asanlıqla paylaşa biləcəyiniz və ya bir printerə göndərə biləcəyiniz bir nüsxəsinə sahib olmaq istəyirsinizsə, onu bir PDF sənədinə çevirmək işi çox asanlaşdıra bilər.







	



Excel -i PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Excel faylını PDF-yə çevirmək, Microsoft Office olmasa belə, insanların müxtəlif platformalarda faylın açılmasını və baxmasını asanlaşdırır. PDF -ləri çap etmək və yaymaq Excel cədvəllərindən daha asandır. Microsoft Excel varsa, tətbiqetmədə saxlayaraq və ya ixrac edərək cədvəlinizi asanlıqla PDF formatına çevirə bilərsiniz.







	



Bir PDF sənədini Word sənədinə kopyalamağın 4 yolu

Bu wikiHow sizə PDF -dən mətni necə kopyalamağı və Microsoft Word -ə yapışdırmağı öyrədir. PDF kompüterdəki bir mətn sənədindən yaradılıbsa, mətni kopyalamaq üçün Adobe Acrobat Reader (Windows/Mac) və ya Önizləmə (Mac) istifadə edə bilərsiniz.




















Ekspert rəyi


	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.







	



DVD -ni necə klonlaşdırmaq olar: 5 addım (şəkillərlə birlikdə)

Bir DVD -ni klonlaşdırmaq adətən bir CD, DVD və ya sabit disk sürücüsünün ISO görüntü faylının surətini yazmaq deməkdir. ISO görüntü faylı, media kolleksiyaları, əməliyyat sistemləri və şəbəkə parametrləri daxil olmaqla bütün növ məlumatların ehtiyat nüsxəsini çıxarmaq üçün təsirli bir üsuldur.







	



PC və ya Mac -a DVD qoymağın asan yolları: 5 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow sizə kompüteri və ya Mac -a DVD qoymağı öyrədir. Bir DVD -ni kompüterdə oynatmaq üçün DVD -ni kompüterinizdəki disk sürücüsünə yerləşdirmək və ya xarici bir disk sürücüsü istifadə etmək istəyəcəksiniz. Bir DVD -nin çıxarılması və kopyalanması prosesi daha çox iştirak edir.







	



Eclipse -də yeni bir Java Layihəsi necə yaradılır: 10 addım

Eclipse, Java layihəsini sıfırdan qurmaq üçün lazım olan hər şeyi ehtiva etdiyi üçün Java üçün ən populyar inkişaf mühitlərindən biridir. Yeni layihəniz üzərində işləməyə başlamazdan əvvəl onu yaratmalısınız. Eclipse -də yeni bir Java layihəsi yaratmaq olduqca sadədir, lakin başqa bir proqramlaşdırma dili üçün Eclipse -i artıq qurmusunuzsa, qarışıqlıq yarada bilər.




















Top məqalələr


	



Windows 7 -də DVD yazmağın 3 yolu

Bir çox xüsusi proqram tələb edən DVD -lərin yandırılması, Windows 7 -də məlumat DVD -lərini asanlıqla yazmaq üçün vasitələr var. Windows 7, üçüncü tərəf proqramına ehtiyac olmadan ISO sənədlərini yazma qabiliyyətini də ehtiva edir. Bir DVD pleyerdə oynayacaq bir video DVD yazmaq istəyirsinizsə, açıq mənbəli DVD Styler kimi bir DVD yazma proqramına ehtiyacınız olacaq.







	



DVD saxlamağın 3 yolu

Sevdiyiniz filmi axtararkən DVD qüllələrini qazmaq əyləncəli deyil. Yeriniz azdırsa, sahib olduğunuz DVD -lərin sayını azaldın və onları nazik CD qollarında saxlayın. DVD -lərinizi yaşayış yerinizdə nümayiş etdirmək istəyinizə və ya onları uzaqda saxlamağa qərar verin.







	



Şifrəli DVD -ni necə kopyalamaq olar: 4 addım (şəkillərlə)

Kopyalama, yandırmaqdan sonra yandırmaqdan ibarətdir. Müəlliflik hüququ varsa, şifrələnmiş DVD -ni kopyalamaq qanunsuz deyil. Yarandıqları gündən bəri DVD -lər CSS -lə şifrələnmişdir və o vaxtdan etibarən fərqli şifrələmə səviyyələrindədir. CSS -dən başqa digər şifrələmələr rəsmi DVD standartının bir hissəsi olmadığına görə hamısı yan keçdi.







	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.
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